

Аккредитованная испытательная лаборатория
ИЛ «ПЛАСТ ТЕСТ»
249030, Калужская обл., г. Обнинск,
ул. Университетская, здание 50, корпус 1
Тел.: (484) 397-96-17 добавочный 462
E-mail: quality@agriganz.ru

Аттестат аккредитации
№ RA.RU.210B02
внесен в реестр аккредитованных лиц
28 сентября 2015 г.

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ №

347

- КИ

Контрольные испытания
от 10.07.2020 г.

Дата проведения испытаний 06.07.2020 г.

СВЕДЕНИЯ ОБ ИСПЫТЫВАЕМЫХ ОБРАЗЦАХ

Наименование и
обозначение

Трубы гофрированные из полиэтилена
Образец № 2 - Ø 63 двухслойная защитная Насхорн

На соответствие

-

Код ОКПД 2

22.21.29

Номер партии

-

Дата изготовления

-

Дата получения образцов

03.07.2020 г.

СВЕДЕНИЯ О ЗАКАЗЧИКЕ ИСПЫТАНИЙ

Заказчик испытаний

ООО «НАСХОРН ПОЛИМЕР»
Московская обл., г. Подольск, мкр. Климовск,
ул. Заводская, д. 2, стр. 320, пом. 97

Предъявитель образцов
для испытаний

ООО «НАСХОРН ПОЛИМЕР»
Московская обл., г. Подольск, мкр. Климовск,
ул. Заводская, д. 2, стр. 320, пом. 97

СВЕДЕНИЯ О ИЗГОТОВИТЕЛЕ ПРОДУКЦИИ

Наименование и юридиче-
ский адрес изготовителя

-

Результаты испытаний
прилагаются на

1

стр.

**Результаты испытаний распространяются только на образцы, подвергнутые испытаниям.
Перепечатка протокола испытаний без согласия испытательной лаборатории ИЛ «ПЛАСТ ТЕСТ»
запрещена.**

РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ Трубы гофрированные из полиэтилена (образец № 2 - Ø 63 двухслойная защитная Насхорн)

№.№	Наименование показателей	Единица измерения	Метод испытаний	Значение показателя по НД	Результаты испытания	Наименование и метрологические данные оборудования
	Кольцевая жесткость	кН/м ²	ГОСТ Р 54475 п.8.4	-	24,16	Машина испытательная FRANK 81816 Сертификат о калибровке № 4-3544 от 25.06.2020

ПРИМЕЧАНИЕ: Испытания были проведены с отклонениям от метода испытаний – испытания проводились на двух образцах вместо трех, т.к. заказчик предъявил недостаточное количество образцов.



Руководитель испытательной лаборатории

С.В. Грязнова